天津市市场和质量监督管理委员会文件

津市场监管质监〔2018〕35号

市市场监管委
关于印发2017年天津市产（商）品质量
安全风险监测分析报告的通知

各区局、委机关有关处室及有关直属单位：
天津市产（商）品质量安全风险监控中心依据2017年天津市产（商）品质量安全风险监测工作部署要求，组织开展了2017年度天津市产（商）品质量安全风险监测，并根据风险监测结果及风险评估结果编制了《2017年天津市产（商）品质量安全风险监测分析报告》（见附件）。现印发给你们，请结合分析报告内容，根据各自职责分工，做好已发现风险问题产（商）品的质量跟踪工作，加强对同类产（商）品的质量安全监管工作，并做好对可能出现质量安全风险产（商）品的舆情搜集整理工作，及时报送至天津市产（商）品质量安全风险监控中心。

附件：2017年天津市产（商）品质量安全风险监测分析报告

2018年5月11日
（此件依申请公开）

天津市市场和质量监督管理委员会办公室	   2018年5月11日印发
—2—

—1—